VII Ogdélnopolski Wyscig w Kolarstwie Gorskim o puchar Wéjta Gminy Siepraw
Siepraw - 3 lipca 2010
Sztafeta
WYNIKI

ORGANIZATORZY: Gminny Osrodek Kultury i Sportu w Sieprawiu, LKS Iskra Gtogoczéw, OSP Gminy Siepraw, Stacja narciarska Siepraw Ski

Miejsce Numer Kod UCI Nazwisko i Imie Druzyna Czas Strata Wojewdédztwo
1. 131 Woltman Niezrzeszony 00:00:00 MAL
2. 134 Skatka Niezrzeszony 00:00:00 +00:00:00 MAL

Sedzia gtéwny: Bogdan Koraszewski
ZAWODNICY:

WYSTARTOWALO:
UKONCZYLO:
ZDYSKWALIFIKOWANO:

o N NN
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VII Ogdélnopolski Wyscig w Kolarstwie Gorskim o puchar Wéjta Gminy Siepraw
Siepraw - 3 lipca 2010
Masters IV (Mezczyzni)
WYNIKI

ORGANIZATORZY: Gminny Osrodek Kultury i Sportu w Sieprawiu, LKS Iskra Gtogoczéw, OSP Gminy Siepraw, Stacja narciarska Siepraw Ski

Miejsce Numer Kod UCI Nazwisko i Imie Druzyna Czas Strata Wojewddztwo
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VII Ogdélnopolski Wyscig w Kolarstwie Gorskim o puchar Wéjta Gminy Siepraw
Siepraw - 3 lipca 2010
Masters lll (Mezczyzni)
WYNIKI

ORGANIZATORZY: Gminny Osrodek Kultury i Sportu w Sieprawiu, LKS Iskra Gtogoczéw, OSP Gminy Siepraw, Stacja narciarska Siepraw Ski

Miejsce Numer Kod UCI Nazwisko i Imie Druzyna Czas Strata Wojewddztwo
324 POL19590302 Rabski Jozef KS Luboni Skomielna Biata 00:51:36 MAL

2. 323 POL19580802 Duda Jerzy Niezrzeszony Zywiec 00:54:32  +00:02:56 MAL

3. 322 POL19600112 Pajkiert Jan UKS Sokét Kety -1 MAL

4. 321 POL19590222 Morawa Stanistaw ULKS Sprint VALVEX Jordanéw -1 MAL

Sedzia gtéwny: Bogdan Koraszewski
ZAWODNICY:

WYSTARTOWALO:
UKONCZYLO:
ZDYSKWALIFIKOWANO:

o b~ M~ b
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VII Ogdélnopolski Wyscig w Kolarstwie Gorskim o puchar Wéjta Gminy Siepraw

Siepraw - 3 lipca 2010
Masters Il (Mezczyzni)

WYNIKI

ORGANIZATORZY: Gminny Osrodek Kultury i Sportu w Sieprawiu, LKS Iskra Gtogoczéw, OSP Gminy Siepraw, Stacja narciarska Siepraw Ski

Miejsce Numer

Kod UCI Nazwisko i Imie Druzyna

ok~ w0 D

314
315
311
312
313

POL19621201 Podolecki Lestaw
POL19630524 Stawowski Maciej
POL19610728 Piechéwka Ryszard
POL19630325 Zwolinski Zbigniew
POL19620906 Dziadkowiec Bogustaw

ZAWODNICY:
WYSTARTOWALO:
UKONCZYLO:
ZDYSKWALIFIKOWANO:

o o g u»

BK Herbapol rowerowanie.pl
Niezrzeszony

UKS Sokét Kety

LKS ISKRA Glogoczéw

KS Luboni Skomielna Biata

Czas

00:42:58
00:46:53
00:49:13
00:51:11
-1

Strata Wojewdédztwo
MAL
+00:03:55 MAL
+00:06:15 MAL
+00:08:13 MAL
MAL

Sedzia gtéwny: Bogdan Koraszewski

2010-07-03

Obstuga imprez sportowych: www.e-Zawody.pl - ezawody@gmail.com - 505329118
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VII Ogdélnopolski Wyscig w Kolarstwie Gorskim o puchar Wéjta Gminy Siepraw

Siepraw - 3 lipca 2010
Masters | (Mezczyzni)

WYNIKI

ORGANIZATORZY: Gminny Osrodek Kultury i Sportu w Sieprawiu, LKS Iskra Gtogoczéw, OSP Gminy Siepraw, Stacja narciarska Siepraw Ski

Miejsce Numer

Kod UCI Nazwisko i Imie Druzyna

N o g s DR

302
305
304
306
300
303
301

POL19720327 Szafraniec Piotr
POL19731016 Mossoczy Zbigniew
POL19770204 Michalec Przemyslaw
POL19710415 Florek Jacek

GOODMAN Sokoét Zator
Sikorski Bike Board Team
GOODMAN Sokoét Zator
Niezrzeszony

POL19720108 Suder Leszek Niezrzeszony

POL19800112 Targosz Michat
POL19720719 Skatka Andrzej

ZAWODNICY:
WYSTARTOWALO:

UKONCZYLO:
ZDYSKWALIFIKOWANO:

o ~N ~N ~

C67 RACING TEAM
LKS ISKRA Glogoczéw

Czas

00:45:20
00:48:05
00:48:26
00:58:10

Strata Wojewddztwo

MAL
+00:02:45 MAL
+00:03:06 MAL
+00:12:50 MAL

MAL

MAL

MAL

Sedzia gtéwny: Bogdan Koraszewski

2010-07-03

Obstuga imprez sportowych: www.e-Zawody.pl - ezawody@gmail.com - 505329118
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VII Ogdélnopolski Wyscig w Kolarstwie Gorskim o puchar Wéjta Gminy Siepraw

Siepraw - 3 lipca 2010
Elita (Mezczyzni)

WYNIKI

ORGANIZATORZY: Gminny Osrodek Kultury i Sportu w Sieprawiu, LKS Iskra Gtogoczéw, OSP Gminy Siepraw, Stacja narciarska Siepraw Ski

Miejsce Numer Kod UCI Nazwisko i Imie
1. 13 POL19840729 Walczak Damian
2. POL19851008 Gtowa Albert
3. POL19800815 Sikora Tomasz
4. 11 POL19860425 Rzeszutko Adrian
5. 10 POL19871126 Miedzobrodzki Pawet
6. 8 POL19871106 Kucewicz Michat
7. POL19830918 Tylek Mateusz
8. 14 POL19801114 Cebula Szymon
POL19821231 Hebisz Rafat
POL19851127 Janowski Bartosz
POL19810331 Tylek Piotr
15 POL19810331 Goéralczyk Szymon
POL19860711 Gawet Tomasz
POL19870127 Biel Szymon

ZAWODNICY: 14

WYSTARTOWALO: 14

UKONCZYLO: 8
ZDYSKWALIFIKOWANO:

Druzyna
MTB SILESIA Rybnik
UKS Podwilk
LKS ISKRA Glogoczéw
MTB SILESIA Rybnik
UKS Sokét Kety
Niezrzeszony
LKS ISKRA Glogoczéw
MTB SILESIA Rybnik
MTB SILESIA Rybnik
Dobre Sklepy Rowerowe AUTHOR
LKS ISKRA Glogoczéw
BK Herbapol rowerowanie.pl
e-bikerzone.net
UKS Sokét Kety

Czas

01:26:20
01:26:30
01:26:57
01:28:24
01:29:07
01:30:58
01:34:40
-2

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

Strata Wojewdédztwo
SLA
+00:00:10 MAL
+00:00:37 MAL
+00:02:04 MAL
+00:02:47 MAL
+00:04:38 LOD
+00:08:20 MAL
MAL
SLA
MAL
MAL
MAL
MAL
SLA

Sedzia gtéwny: Bogdan Koraszewski

2010-07-03

Obstuga imprez sportowych: www.e-Zawody.pl - ezawody@gmail.com - 505329118

Strona 6 z 19



VII Ogdélnopolski Wyscig w Kolarstwie Gorskim o puchar Wéjta Gminy Siepraw

Siepraw - 3 lipca 2010
Orlik (Mezczyzni)

WYNIKI

ORGANIZATORZY: Gminny Osrodek Kultury i Sportu w Sieprawiu, LKS Iskra Gtogoczéw, OSP Gminy Siepraw, Stacja narciarska Siepraw Ski

Miejsce Numer

Kod UCI Nazwisko i Imie Druzyna

ok~ w0 D

61
50
49
62
48

POL19891011 Dygacz Tomasz
POL19910929 Hajda Grzegorz
POL19900814 Siatka Erwin
POL19910209 Adamczyk Maciej
POL19880710 Czastka Michat

ZAWODNICY:
WYSTARTOWALO:
UKONCZYLO:
ZDYSKWALIFIKOWANO:

o o g u»

MTB SILESIA Rybnik
UKS Sokét Kety

LKS ISKRA Glogoczéw
MTB SILESIA Rybnik
LKS ISKRA Glogoczéw

Czas

01:16:41
01:17:20
01:18:40
01:23:23
-1

Strata Wojewdédztwo
MAL
+00:00:39 MAL
+00:01:59 MAL
+00:06:42 SLA
MAL

Sedzia gtéwny: Bogdan Koraszewski

2010-07-03

Obstuga imprez sportowych: www.e-Zawody.pl - ezawody@gmail.com - 505329118
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VII Ogdélnopolski Wyscig w Kolarstwie Gorskim o puchar Wéjta Gminy Siepraw

Siepraw - 3 lipca 2010
Junior (Mezczyzni)

WYNIKI

ORGANIZATORZY: Gminny Osrodek Kultury i Sportu w Sieprawiu, LKS Iskra Gtogoczéw, OSP Gminy Siepraw, Stacja narciarska Siepraw Ski

Miejsce Numer

© N o R~ wWwDNPR

52
54
57
53
59
56
60
55
58

POL19921105 Cierniak Adrian

Kod UCI Nazwisko i Imie Druzyna Czas
UKS Sokét Kety 01:25:08
UKS Sokoét Kety 01:27:20

POL19920212 Gora tukasz
POL19930815 Wisniewski Wojciech

LKKS Goérnik Watbrzych ZS Stare Bogaczowice 01:30:10

POL19920814 Nowak Marek UKS Sokét Kety 01:30:40
POL19930912 Rechemtiuk Marek GOODMAN Sokot Zator 01:32:20
POL19930815 Wisniewski Tomasz LKKS Goérnik Watbrzych ZS Stare Bogaczowice 01:39:01
POL19920719 Michalec Dawid GOODMAN Sokoét Zator -1
POL19920101 Siuda Michat UKS Sokét Kety -1
POL19930404 Ruranski Bartosz e-bikerzone.net DNF

ZAWODNICY:
WYSTARTOWALO:
UKONCZYLO:
ZDYSKWALIFIKOWANO:

o 0 © ©

Strata Wojewdédztwo

MAL
+00:02:12 MAL
+00:05:02 DLS
+00:05:32 MAL
+00:07:12 MAL
+00:13:53 DLS

MAL

MAL

SLA

Sedzia gtéwny: Bogdan Koraszewski

2010-07-03

Obstuga imprez sportowych: www.e-Zawody.pl - ezawody@gmail.com - 505329118
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VII Ogdélnopolski Wyscig w Kolarstwie Gorskim o puchar Wéjta Gminy Siepraw

Siepraw - 3 lipca 2010

Junior Mtodszy (Mezczyzni)

WYNIKI

ORGANIZATORZY: Gminny Osrodek Kultury i Sportu w Sieprawiu, LKS Iskra Gtogoczéw, OSP Gminy Siepraw, Stacja narciarska Siepraw Ski

Miejsce Numer Kod UCI Nazwisko i Imie
1. 171 POL19940113 Zuromski Marek
2. 170 POL19950203 Seweryn Sylwester
3. 179 POL19940403 Grabski Oskar
4. 172 POL19940216 Zielinski Daniel
5. 173 POL19950215 Papaj Dariusz
6. 181 POL19950524 Skatka tukasz
7. 175 POL19951121 Trybalski Maciej
8. 180 POL19950530 Szczepaniak Alan
9. 178 POL19951031 Bury Kamil
10. 185 POL19950212 Zieba Oskar
11. 183 POL19941010 Szafraniec Arkadiusz
176 POL19950925 Konieczny Bartosz
177 POL19950325 Wojcikowski Damian
174 POL19940217 Horecki Pawet
ZAWODNICY: 14
WYSTARTOWALO: 14
UKONCZYLO: 11
ZDYSKWALIFIKOWANO: 0

Druzyna
UKS Sokét Kety
UKS Sokét Kety
LKS Rakso Bike Team Pawtowiczki
UKS Sokét Kety
UKS Sokét Kety
LKS ISKRA Glogoczéw
UKS Sokét Kety
LKS Rakso Bike Team Pawtowiczki
UKS Zawojak Zawoja
Niezrzeszony
GOODMAN Sokét Zator
UKS Sokét Kety
UKS Sokét Kety
UKS Sokét Kety

Dystans: 11.1 km Predkos$¢ zwyciezcy: 13.28 km/h

Czas

00:50:10
00:50:11
00:51:03
00:52:38
00:54:38
00:55:09
00:58:00
01:02:30
01:04:10
01:05:22
01:10:00
DNF

DNF

DNF

Strata Wojewdédztwo
MAL
+00:00:01 MAL
+00:00:53 OPO
+00:02:28 MAL
+00:04:28 MAL
+00:04:59 MAL
+00:07:50 MAL
+00:12:20 MAL
+00:14:00 MAL
+00:15:12 MAL
+00:19:50 MAL
MAL
MAL
MAL

Sedzia gtéwny: Bogdan Koraszewski

2010-07-03

Obstuga imprez sportowych: www.e-Zawody.pl - ezawody@gmail.com - 505329118
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VII Ogdélnopolski Wyscig w Kolarstwie Gorskim o puchar Wéjta Gminy Siepraw

Siepraw - 3 lipca 2010

Miodzik (Mezczyzni)

WYNIKI

ORGANIZATORZY: Gminny Osrodek Kultury i Sportu w Sieprawiu, LKS Iskra Gtogoczéw, OSP Gminy Siepraw, Stacja narciarska Siepraw Ski

Druzyna
UKS Sokét Kety
UKS Zawojak Zawoja
Grupa Kolarska Gliwice - MERIDA
LKS ISKRA Glogoczéw
LKS ISKRA Glogoczéw
UKS Zawojak Zawoja
UKS Sokét Kety
KS Luboni Skomielna Biata
ULKS Sprint VALVEX Jordanéw
ULKS Sprint VALVEX Jordanéw
UKS Sokét Kety
ULKS Sprint VALVEX Jordanéw
ULKS Sprint VALVEX Jordanéw

Dystans: 10 km Predko$¢ zwyciezcy: 11.55 km/h

Miejsce Numer Kod UCI Nazwisko i Imie
1. 402 POL19960331 Le$ Mateusz
2. 406 POL19960506 Trzebuniak Kamil
3. 408 POL19960612 Nowak Piotr
4. 410 POL19971231 Pobozniak Patryk
5. 411 POL19960211 Suder Dawid
6. 407 POL19970316 Jakata Szymon
7. 400 POL19960616 Zielinski Michat
8. 409 POL19960325 Witkowski Jarostaw
9. 403 POL19970603 Chorgzy Patryk
10. 412 POL19971208 Wojtowicz Michat
401 POL19960626 Kramarczyk Konrad
404 POL19960729 Blaszynski Kryspin
405 POL19970120 Nedza Piotr
ZAWODNICY: 13
WYSTARTOWALO: 13
UKONCZYLO: 10

ZDYSKWALIFIKOWANO:

Czas

00:51:56
00:55:26
00:58:38
01:00:28
01:02:00
01:02:06
01:05:18
01:06:10

Strata Wojewdédztwo
MAL
+00:03:30 MAL
+00:06:42 MAL
+00:08:32 MAL
+00:10:04 MAL
+00:10:10 MAL
+00:13:22 MAL
+00:14:14 MAL
MAL
MAL
MAL
MAL
MAL

Sedzia gtéwny: Bogdan Koraszewski

2010-07-03

Obstuga imprez sportowych: www.e-Zawody.pl - ezawody@gmail.com - 505329118
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VII Ogdélnopolski Wyscig w Kolarstwie Gorskim o puchar Wéjta Gminy Siepraw

Chtopcy 11-12 lat (Mezczyzni)

Siepraw - 3 lipca 2010

WYNIKI

ORGANIZATORZY: Gminny Osrodek Kultury i Sportu w Sieprawiu, LKS Iskra Gtogoczéw, OSP Gminy Siepraw, Stacja narciarska Siepraw Ski

Miejsce Numer Kod UCI Nazwisko i Imie
1. 120 POL19980426 Dziadkowiec Bartosz
2. 107 POL19981209 Wojs Krystian
3. 119 POL19990517 Nowak Stanistaw
4. 108 POL19980324 Jakata Jakub
5. 101 POL19990424 Oliwa Jakub
6. 100 POL19991112 Molus Konrad
7. 110 POL19990128 Szeliga Hubert
8. 102 POL19991028 Oliwa Adam
105 POL19990329 Saletnik Szymon
ZAWODNICY: 9
WYSTARTOWALO: 8
UKONCZYLO: 8
ZDYSKWALIFIKOWANO: 0

Druzyna
KS Lubon Skomielna Biata
UKS Zawojak Zawoja
LKS ISKRA Glogoczéw
UKS Zawojak Zawoja
UKS Plon Krzywaczka
Niezrzeszony
Niezrzeszony
UKS Plon Krzywaczka
ULKS Sprint VALVEX Jordanéw

Czas

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
DNS

Strata Wojewddztwo

MAL
+00:00:00 MAL
+00:00:00 MAL
+00:00:00 MAL
+00:00:00 MAL
+00:00:00 MAL
+00:00:00 MAL
+00:00:00 MAL

MAL

Sedzia gtéwny: Bogdan Koraszewski

2010-07-03

Obstuga imprez sportowych: www.e-Zawody.pl - ezawody@gmail.com - 505329118
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VII Ogdélnopolski Wyscig w Kolarstwie Gorskim o puchar Wéjta Gminy Siepraw
Siepraw - 3 lipca 2010
Chtopcy 9-10 lat (Mezczyzni)
WYNIKI

ORGANIZATORZY: Gminny Osrodek Kultury i Sportu w Sieprawiu, LKS Iskra Gtogoczéw, OSP Gminy Siepraw, Stacja narciarska Siepraw Ski

Miejsce Numer Kod UCI Nazwisko i Imie Druzyna Czas Strata Wojewédztwo
1. 113 POL20000717 Bytowski Szymon Niezrzeszony 00:00:00 MAL
2. 112 POL20011206 Lenczowski Mikotaj LKS ISKRA Glogoczéw 00:00:00 +00:00:00 MAL

Sedzia gtéwny: Bogdan Koraszewski
ZAWODNICY:

WYSTARTOWALO:
UKONCZYLO:
ZDYSKWALIFIKOWANO:

o N NN
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VII Ogdélnopolski Wyscig w Kolarstwie Gorskim o puchar Wéjta Gminy Siepraw
Siepraw - 3 lipca 2010
Chtopcy 7-8 lat (Mezczyzni)
WYNIKI

ORGANIZATORZY: Gminny Osrodek Kultury i Sportu w Sieprawiu, LKS Iskra Gtogoczéw, OSP Gminy Siepraw, Stacja narciarska Siepraw Ski

Miejsce Numer Kod UCI Nazwisko i Imie Druzyna Czas Strata Wojewdédztwo
1. 121 POL20020827 Molus Nikodem Niezrzeszony 00:00:00 MAL

Sedzia gtéwny: Bogdan Koraszewski
ZAWODNICY:

WYSTARTOWALO:
UKONCZYLO:
ZDYSKWALIFIKOWANO:

O R KB R
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VII Ogdélnopolski Wyscig w Kolarstwie Gorskim o puchar Wéjta Gminy Siepraw

Siepraw - 3 lipca 2010
Juniorka + Kobiety Open (Kobiety)

WYNIKI

ORGANIZATORZY: Gminny Osrodek Kultury i Sportu w Sieprawiu, LKS Iskra Gtogoczéw, OSP Gminy Siepraw, Stacja narciarska Siepraw Ski

Miejsce Numer

Kod UCI Nazwisko i Imie Druzyna

P w D

503
500
502
501
504

POL19860918 Kozela Karolina
POL19830522 Hebisz Paulina

CORRATEC TEAM Poznan
MTB SILESIA Rybnik

POL19890522 Lewandowska Patrycja KS Lubon Skomielna Biata

POL19920210 Plichta Anna
POL19900220 Rytko Marta

ZAWODNICY:
WYSTARTOWALO:
UKONCZYLO:
ZDYSKWALIFIKOWANO:

o b~ 0O

UKS Sokét Kety
Niezrzeszony

Czas

01:16:10
01:24:43
01:26:00
01:32:43
DNF

Strata Wojewdédztwo
MAL
+00:08:33 SLA
+00:09:50 MAL
+00:16:33 MAL
MAL

Sedzia gtéwny: Bogdan Koraszewski

2010-07-03

Obstuga imprez sportowych: www.e-Zawody.pl - ezawody@gmail.com - 505329118
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VII Ogdélnopolski Wyscig w Kolarstwie Gorskim o puchar Wéjta Gminy Siepraw

Siepraw - 3 lipca 2010
Juniorka Miodsza (Kobiety)

WYNIKI

ORGANIZATORZY: Gminny Osrodek Kultury i Sportu w Sieprawiu, LKS Iskra Gtogoczéw, OSP Gminy Siepraw, Stacja narciarska Siepraw Ski
Dystans: 10 km Predkos$¢ zwyciezcy: 9.68 km/h

Miejsce Numer Kod UCI Nazwisko i Imie Druzyna Czas Strata Wojewddztwo
1. 600 POL19950310 Ceremon Agnieszka UKS Sokét Kety 01:02:00 MAL
2. 602 POL19941005 Zwolinska Angelika LKS ISKRA Glogoczéw 01:06:31  +00:04:31 MAL
3. 603 POL19950326 Bednarczyk lwona LKS ISKRA Glogoczéw 01:13:17 +00:11:17 MAL
601 POL19950330 Ponicka Maria UKS Sokét Kety DNF MAL
Sedzia gtéwny: Bogdan Koraszewski
ZAWODNICY: 4
WYSTARTOWALO: 4
UKONCZYLO: 3
ZDYSKWALIFIKOWANO: 0
2010-07-03 Obstuga imprez sportowych: www.e-Zawody.pl - ezawody@gmail.com - 505329118 Strona 15 z 19



VII Ogdélnopolski Wyscig w Kolarstwie Gorskim o puchar Wéjta Gminy Siepraw
Siepraw - 3 lipca 2010
Miodziczka (Kobiety)

WYNIKI

ORGANIZATORZY: Gminny Osrodek Kultury i Sportu w Sieprawiu, LKS Iskra Gtogoczéw, OSP Gminy Siepraw, Stacja narciarska Siepraw Ski
Dystans: 6 km Predkos$¢ zwyciezcy: 8.60 km/h

Miejsce Numer Kod UCI Nazwisko i Imie Druzyna Czas Strata Wojewddztwo
1. 521 POL19970526 Lach Marta UKS Sokét Kety 00:41:52 MAL
2. 522 POL19960813 Garncarz Urszula ULKS Sprint VALVEX Jordanéw 00:48:22 +00:06:30 MAL

523 POL19960501 Tylek Justyna LKS ISKRA Glogoczéw DNF MAL

Sedzia gtéwny: Bogdan Koraszewski
ZAWODNICY:

WYSTARTOWALO:
UKONCZYLO:
ZDYSKWALIFIKOWANO:

O N W W
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VII Ogdélnopolski Wyscig w Kolarstwie Gorskim o puchar Wéjta Gminy Siepraw

Siepraw - 3 lipca 2010
Dziewczeta 11-12 lat (Kobiety)

WYNIKI

ORGANIZATORZY: Gminny Osrodek Kultury i Sportu w Sieprawiu, LKS Iskra Gtogoczéw, OSP Gminy Siepraw, Stacja narciarska Siepraw Ski

Miejsce Numer

Kod UCI Nazwisko i Imie Druzyna

12

w

&

Czas

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

Strata Wojewddztwo
MAL
+00:00:00 MAL
+00:00:00 MAL
+00:00:00 MAL

Sedzia gtéwny: Bogdan Koraszewski

103 POL19980223 Garncarz Alicja ULKS Sprint VALVEX Jordanéw
104 POL19990313 Ponicka Matgorzata ULKS Sprint VALVEX Jordanéw
106 POL19991127 Lenhczowska Weronika LKS ISKRA Glogoczéw
109 POL19990301 Szafraniec Emilia Niezrzeszony
ZAWODNICY: 4
WYSTARTOWALO: 4
UKONCZYLO: 4
ZDYSKWALIFIKOWANO: 0

2010-07-03
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VII Ogdélnopolski Wyscig w Kolarstwie Gorskim o puchar Wéjta Gminy Siepraw
Siepraw - 3 lipca 2010
Dziewczeta 9-10 lat (Kobiety)
WYNIKI

ORGANIZATORZY: Gminny Osrodek Kultury i Sportu w Sieprawiu, LKS Iskra Gtogoczéw, OSP Gminy Siepraw, Stacja narciarska Siepraw Ski

Miejsce Numer Kod UCI Nazwisko i Imie Druzyna Czas Strata Wojewdédztwo
1. 111 POL20010322 Garncarz Wiktoria ULKS Sprint VALVEX Jordanéw 00:00:00 MAL

Sedzia gtéwny: Bogdan Koraszewski
ZAWODNICY:

WYSTARTOWALO:
UKONCZYLO:
ZDYSKWALIFIKOWANO:

O R KB R
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VII Ogdélnopolski Wyscig w Kolarstwie Gorskim o puchar Wéjta Gminy Siepraw
Siepraw - 3 lipca 2010
Dziewczeta 7-8 lat (Kobiety)

WYNIKI

ORGANIZATORZY: Gminny Osrodek Kultury i Sportu w Sieprawiu, LKS Iskra Gtogoczéw, OSP Gminy Siepraw, Stacja narciarska Siepraw Ski

Miejsce Numer Kod UCI Nazwisko i Imie Druzyna Czas Strata Wojewddztwo
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